
ZARZĄDZENIE NR 107/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach wynikających z ustawy 
o Karcie Dużej Rodziny 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego Dz.U. 
z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1744 ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejskiego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Sejnach, upoważniam: Panią 
Katarzynę Modrzyk – pracownika MOPS w Sejnach,do prowadzenia postępowań w sprawach wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny oraz przetwarzania danych osobowych, w związku z realizacją zadań 
wynikających w/w ustawy. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 447495C6-9DBE-41C3-9C6B-0B3A9CDFDB20. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


